
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Компас» города Перми 

(МАДОУ «Компас» г.Перми) 
 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2022  № 217/7-о 

 

 

 

 
 

 

 

С целью эффективной организации образовательного процесса, обеспечения 

безопасных условий нахождения детей и труда работников МАДОУ «Компас» г.Перми, 

сохранения единого образовательного пространства, руководствуясь Федеральным законом 

РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), 

Уставом МАДОУ «Компас» г.Перми  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить режим работы МАДОУ «Компас» г.Перми на 2022-2023 учебный год 

пятидневная рабочая неделя (понедельник – пятница) с 07:00 часов до 19:00 часов; 

выходные дни – суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни, определенные 

Правительством Российской Федерации. 

2. Считать функционирование 43 групп с 12 часовым пребыванием с 07:00 до 19:00, 

функционирование 1 группы с кратковременным 4-часовым пребыванием: первая 

смена с 08:00 до 12:00; вторая смена с 15:00 до 19:00. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                    И.Н. Петерс 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Об утверждении режима работы МАДОУ 
«Компас» г.Перми   

 


